Nº 127, terça-feira, 7 de julho de 201562 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015070700062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 382, DE 3 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Tornar sem efeito o ATO GDGSET.GP Nº 309, de
29/5/2015, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 2
de junho de 2015, página 60.

2 - Designar o servidor WOLTONY DE LUCENA GON-
ÇALVES, código 49164, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Análise de Sistemas, para substituir o titular do
cargo em comissão de Assessor-Chefe de Planejamento e Projetos,
Nível CJ-1, no período de 13 a 22 de julho de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 383, DE 3 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora CAMILA CAVALCANTE SAM-
PAIO DE QUEIROZ, código 49736, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, do encargo de substituta legal e eventual do titular do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Márcio Eurico Vitral Amaro, Nível CJ-3.

2 - Designar a servidora ALESSANDRA DE CARVALHO
NEDER VALLE, código 40623, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para substituir o titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, Nível
CJ-3, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

PORTARIA Nº 48, DE 3 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo
com o disposto no inciso I e § 3º do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com
a redação dada pela Lei nº 8.270/91, e no art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, resolve:

1 - Cessar os efeitos da PORTARIA CIF.SEGPES.GDG-
SET.GP Nº 28, de 15 de abril de 2015.

2 - Colocar à disposição do Supremo Tribunal Federal, pelo
prazo de um ano, a servidora CHRISTINE OLIVEIRA PETER DA
SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pes-
soal da Secretaria deste Tribunal, para o exercício de cargo em co-
missão.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 375, DE 3 DE JULHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, estabelecidas no inciso XI do art. 66 do Regulamento
Geral, aprovado pela Resolução Administrativa nº 1576/2012, e tendo
em vista o constante do Processo TST nº 502.599/2015-5, resolve:

EXONERAR, a pedido, a contar de 29/6/2015, com fun-
damento no art. 33, inciso I, da Lei nº 8.112/90, o servidor JEOVÁ
GUILHERME SILVA GUEDES, código 54422, do cargo efetivo de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 2, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO